директора на директора на ТД Митница В. при Агенция „Митници“. 

ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на „Милки груп био“ ЕАД с адрес [населено място], 
[улица], ЕИК[ЕИК], представлявано от П. Д. П., чрез адв. С. Ж. направените по делото разноски в 
размер на 332,33(триста тридесет и две    евро и тридесет и три цента) евро. 

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване на основание        чл. 206б, ал. 6 ЗМ. 

                                        съдия:

https://dela.bg/Laws/%D0%93%D0%9F%D0%9A